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SALDO INICIAL
INGRESOS

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias a Entes Publicos Desconcentrados

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)

TOTAL INGRESOS 1,853,891.74

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TOTAL EGRESOS 1,313,563.04
RECTIFICACIONES DE EGRESOS

TOTAL EGRESOS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Cuenta ORDINARIOS
Efectivo NESF-1 0.00
Bancos / Tesoreria NESF-1 544,439.06
Inversiones NESF-1 0.00
Deudores Diversos NESF-3 1,400.00
Anticipo a Proveedores NESF-3 0.00
Anticipo a Contratistas NESF-3 0.00
Otros Activos 0.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 4,500.00

DISPONIBILIDAD FINANCIERA

Nota Relacionada

1,010.36
1,853,882.34
1,853,882.34
1,853,882.34
9.40
9.40
9.40
0.00
1,853,891.74
1,313,563.04
395,000.00 NEA-3
181,044.03 NEA-3
522,519.01 NEA-3
215,000.00 NEA-3
0.00
1,313,563.04
541,339.06
EXTRAORDINARIOS TOTAL
0.00 0.00
0.00 544,439.06
0.00 0.00
0.00 1,400.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 4,500.00
541,339.06

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

VICTOR HERNANDEZ LOPEZ

DIRECTOR DEL DIF




